Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA- 2ª CHAMADA E RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2018- CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO QUE COMPÕEM A FROTA
MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme
especificações contidas no Termo de Referência, Anexos II e III, parte Integrante do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ
DA SERRA- MT, através do(a) Pregoeiro(a) nomeado(a) pela Portaria nº 1.240/GP/2018 de 01.11.2018, torna público que o
certame acima foi considerado DESERTO tendo em vista a ausência de licitantes interessadas. Assim, divulga para
conhecimento dos interessados, a realização da 2ª CHAMADA do certame referenciado, cuja sessão para recebimento dos
documentos de habilitação e propostas dar-se-á no dia 04 DE DEZEMBRO DE 2018, às 08:00 horas, na sala de licitações
da Prefeitura, localizada à Avenida Brasil nº 2.351- N- 2º Piso- Jardim Europa. O edital completo estará disponível para
acesso dos interessados a partir do dia 23 de Novembro de 2018, através do site:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações, através do telefone 65-3311-4831/4809. Tangará da Serra- MT, 22 de Novembro de 2018. Márcia Dourado
Ferreira - Chefe Departamento de Licitação em Substituição.

AVISO DE ABERTURA - CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO Nº 007/2018 / INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 023/2018. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, neste ato representado pelo Senhor Secretário
Municipal, Itamar Martins Bonfim, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº
1240/GP/2016 de 01.11.2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará por meio de Inexigibilidade
de Licitação, com fundamento no art. 25, caput, da lei nº 8.666/93 CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADAS NA ÁREA DE SAÚDE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES CONFORME
ROL DE PROCEDIMENTOS DEFINIDOS EM TABELA MUNICIPAL, conforme disposto em Lei Nº 4.968 de 25 de maio de
2018, relacionada no Anexo I do presente Edital. Os interessados deverão encaminhar os envelopes contendo a
documentação, à Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Brasil, 2.351-N, 1º Piso, Jardim Europa, no horário
das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00, de Segunda à Sexta-feira, no período de 23 de Novembro de 2018 à 30 de
Novembro de 2018. A sessão pública para abertura dos envelopes dar-se-á no dia 03 de Dezembro de 2018, às 08:00
horas. Os interessados poderão retirar o edital na íntegra, através do site http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/. Demais
Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações, através do telefone (65) 3311-4800. Tangará da
Serra-MT, 22 de Novembro de 2018. Márcio de Oliveira Lopes - Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ADESÃO 014/2018 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 288/2018- Ata de Registro de
Preço Nº 017/2018 - do Pregão Eletrônico Nº 207/2017. O Município de Tangará da Serra - MT torna público que o
Secretário Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº 019 de 23.01.2017,
com base no Parecer Jurídico, homologa o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES (CAMISETA MANGA CURTA, CAMISETA
REGATA, BERMUDA DE HELANCA, CALÇA HELANCA, BLUSÃO AGASALHO MOLETON E OUTROS), para o município
de Tangará da Serra, através da empresa VIA VERDE EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -EPP- CNPJ Nº
07.839.330/0001-14. VALOR: R$ 404.888,00 (Quatrocentos e quatro mil, oitocentos e oitenta e oito reais), Tangará da
Serra- MT, 22 de novembro de 2018. Gilmar Utzig - Secretário Municipal de Educação e Cultura.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd903096

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:19:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial